

**PROPOSTA COMERCIAL- REAJUSTADA**

**EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2023-FMT**

**Razão Social: L& B COMUNICAÇÃO VISUAL E ESTRUTURAS LTDA**  
**Endereço: RUA DO EMPREENDEDOR, 550 – LÍDIA DUARTE – CAMBORIÚ/SC**  
**CEP: 88341-240 Telefone/Fax (47) 98843-5935**  
**CNPJ: 49.905.275/0001-63**  
**E-mail: [licitação.lucca@gmail.com](mailto:licitação.lucca@gmail.com)**  
**CONTA BANCARIA: BANCO ITAU AGENCIA: 7293 CONTA:995432**

A Licitante acima indicada propõe para a execução dos serviços constantes do PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2023, de acordo com as especificações contidas no respectivo Edital e seus Anexos, o preço abaixo especificado para cada um dos itens:

Nestes valores já foram incluídas todas as despesas com encargos fiscais, trabalhistas, previdenciários e comerciais, taxas de administração, lucros e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da presente licitação, conforme planilha anexa.

Item	Descrição	UND	quant	Valor unitário	Valor total
01	PLACA DE ACM 3MM, COM ADESIVO IMPRESSO E LAMINADO, MOLDURA DE MADEIRA 10X10CM PINUS TRATADO E ENVERNIZADO). TAMANHO: 80CM X 120CM - CORES 4X4. Marca: L&B	unid	150	R\$ 380,00	R\$ 57.000,00
02	PLACA DE LONA ENVERNIZADA COM QUADRO GALVANIZADO (2X2CM), COM MOLDURA DE MADEIRA 10X10CM (PINUS TRATADO E ENVERNIZADO). TAMANHO: 150CM X 200CM - CORES 4X4. Marca: L&B	Unid	50	R\$ 704,80	R\$ 35.240,00
03	PLACA DE ACM 3MM, COM ADESIVO IMPRESSO E LAMINADO, MOLDURA DE MADEIRA 5X5CM (PINUS TRATADO E ENVERNIZADO). TAMANHO: 40CM X 80CM - CORES 4X0. Marca: L&B	Und	150	R\$ 105,00	R\$ 15.750,00
04	PLACA EM ACM 3MM COM ADESIVO IMPRESSO E LAMINADO- TAMANHO 80X120 Marca: L&B	Und	100	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00
05	ADESIVO BLOCKOUT LAMINADO- TAMANHO 150X200CM Marca: L&B	Und	50	R\$ 140,00	R\$ 7.000,00

**VALOR TOTAL: 124.990,00 (cento e vinte e quatro mil novecentos e noventa reais)**